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İki teker tutkunları için çifte heyecan: Motobike Istanbul ve 
Eurobike Istanbul, 22-25 Nisan 2026’da kapılarını açıyor!  

Motosiklet, bisiklet ve mikromobilite sektörünün rotası yeniden çiziliyor. En yeni 
teknolojilerin, çarpıcı tasarımların ve sürüş tutkusunun bir araya geldiği Motobike 
Istanbul, 22-25 Nisan 2026 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde 18.kez 
ziyaretçilerini ağırlamaya hazırlanıyor. Bu yılki organizasyonun en büyük sürprizi ise 
Eurobike Istanbul fuarının ilk kez eş zamanlı olarak düzenlenecek olması. Messe 
Frankfurt Istanbul organizasyonuyla hayata geçirilen bu büyük buluşma; sektör 
profesyonellerinden günlük kullanıcılara kadar geniş bir kitleye hitap ederken, iki teker 
dünyasının geleceğine yön veren devasa bir ekosistem sunuyor. 

Fuar alanında bu yıl rüzgarı hissettirecek katılımcı markalar arasında yer alan dünya devleri 
de belli oldu. Ducati, KTM, Vespa, Suzuki, Kawasaki, Triumph, Peugeot, KYMCO, Husqvarna, 
SYM Motors, Aprilia ve fuara Kosifler Oto ile katılan BMW Motorrad gibi isimler, çarpıcı 
tasarımları ve en yeni modelleriyle boy gösterecek. MOTED ve MOTODER'in değerli 
destekleriyle düzenlenen Motobike Istanbul, bu yıl da güçlü bir sponsor ağıyla taçlanıyor. 
Fuarın Ana Sponsorluğunu Motul üstlenirken; Borusan Next Alım Satım Sponsoru, Power App 
Radyo Sponsoru, S Sport Plus Medya Sponsoru ve Tech 90 Giyim Sponsoru olarak 
organizasyonun enerjisini zirveye taşıyor. 

Geçtiğimiz yıl 350'den fazla markayı ve 12 bini aşkın yabancı olmak üzere toplam 136 binden 
fazla ziyaretçiyi ağırlayarak rekor bir başarıya imza atan organizasyon, bu yıl hedeflerini daha 
da büyütüyor. Artan uluslararası katılımı, bu yıl ilk kez yer alacak Çin ve Pakistan pavilyonları 
ile küresel bir çekim merkezi olmaya devam eden fuar; genişleyen hacmiyle 2, 3, 4 ve 8. 
salonlarda ziyaretçilerine çok daha kapsamlı bir keşif alanı yaratacak. Ziyaretçiler sadece yeni 
modelleri incelemekle kalmayıp, Motobike Academy kapsamında düzenlenecek panellerde 
de sektörün nabzını tutacak. Bu yılki etkinliklerde Zafer Akçay, Tarhan Telli, Orkun Olgar ve 
Nasuh Mahruki gibi tecrübeleriyle ilham veren isimler, bilgi birikimlerini motosiklet tutkunlarıyla 
paylaşacak. 

Geleneksel içten yanmalı motorların gücünden, elektrikli araçların sessiz performansına kadar 
her türlü sürüş teknolojisi fuar alanında yerini alacak. Sektör oyuncuları için en yeni ürünlerini 
doğrudan tüketiciyle buluşturma ve uluslararası pazar payını genişletme fırsatı doğarken; 
ziyaretçiler de kask, koruyucu ekipman, performans artırıcı yedek parçalar ve yenilikçi 
aksesuarları tek bir çatı altında deneyimleme şansı bulacak. Trendleri belirleyen lansmanlar 
ve özel fuar kampanyaları, tutkunlar için kapsamlı bir keşif alanı yaratıyor. 

Küresel Bisiklet Ekosisteminin Zirvesi Eurobike, İlk Kez İstanbul'da! 

Dünyanın en büyük bisiklet ve aksesuarları fuarını Almanya'dan sonra İstanbul'a taşıyan 
Eurobike Istanbul, İstanbul Fuar Merkezi'nin 1. salonunda BİSED ve WBIA‘nın sektörel 



desteği ve Cyclist Türkiye'nin medya sponsorluğuyla kapılarını açıyor. Fuar; e-bisikletlerden 
doğa sporları ekipmanlarına, şehir içi bisiklet çözümlerinden mikromobilite ürünlerine kadar 
geniş bir yelpazeyi ilgililerin beğenisine sunacak. 

Eurobike Istanbul katılımcı markaları arasında Salcano, Korelli, Aslı Bisiklet, Ümit Bisiklet ve 
Kron gibi sektörün öncü üreticileri de en yenilikçi ürünleriyle yer alacak. E-mobilite pazarındaki 
tedarik zinciri fırsatlarının tartışılacağı ve yüz yüze görüşmelerle yeni ticari köprülerin 
kurulacağı Eurobike Istanbul, bisiklet endüstrisi için vizyoner bir teknoloji ve ticaret platformu 
vadediyor. 

Bu kapsamlı global buluşmaya tanıklık etmek ve sektördeki en son gelişmeleri yakından takip 
etmek isteyenler için ziyaretçi biletleri Biletix üzerinden satışa sunuldu. Üstelik Biletix’ten 
alınan tek bir bilet, hem Motobike Istanbul hem de Eurobike Istanbul fuarlarına giriş imkanı 
sağlayarak katılımcılara kesintisiz ve sınırları ortadan kaldıran bir fuar deneyimi vadediyor. 

Motobike Istanbul – Motosiklet tutkunlarının buluşma noktası 
Eurobike Istanbul – Bisiklet ve ekomobilite dünyasının yeni buluşma noktası 

22–25 Nisan 2026, İstanbul Fuar Merkezi 

Ayrıntılı bilgi için: 
www.motobikeistanbul.com.tr 
www.eurobikeistanbul.com.tr 

 
Sosyal medyada bizi takip edin: 
https://www.instagram.com/motobikeistanbul/ 
https://www.linkedin.com/showcase/motobike-istanbul 
https://www.facebook.com/motobikeistanbul/ 
https://twitter.com/motobikeist 
https://www.instagram.com/eurobikeist/ 
https://www.linkedin.com/showcase/eurobike-istanbul/ 
 

 
 
Bağlantınız: 
Melisa Matlum Bileke 
Tel.: +90 216 384 50 50 
melisa.bileke@turkey.messefrankfurt.com 
www.messefrankfurt.com.tr 

Messe Frankfurt Istanbul Ltd. Şti. 
Bostancı Mah. Yazmacı Tahir Sk. 
No: 50, Kadıköy, İstanbul, Türkiye 

 

Messe Frankfurt hakkında: 
Messe Frankfurt Group, kendi sergi alanlarına sahip dünyanın önde gelen ticaret fuarı, kongre ve etkinlik organizatörlerinden 
biridir. Frankfurt am Main'deki genel merkezinde ve 28 yan kuruluşunda yaklaşık 2.300 kişilik bir iş gücü ile dünya çapında 
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etkinlikler düzenlemektedir. 2023 mali yılındaki grup satışları yaklaşık 609 milyon Euro tutarındaydı. Fuarlar & Etkinlikler, 
Lokasyonlar ve Hizmetler iş alanlarımız çerçevesinde müşterilerimizin ticari çıkarlarına verimli bir şekilde hizmet ediyoruz. 
Messe Frankfurt'un en güçlü yönlerinden biri, dünyanın tüm bölgelerinde yaklaşık 180 ülkeyi kapsayan güçlü ve birbirine sıkı 
sıkıya bağlı küresel satış ağıdır. Kapsamlı hizmet yelpazemiz - hem yerinde hem de çevrimiçi - dünya çapındaki müşterilerin 
etkinliklerini planlarken, organize ederken ve yürütürken sürekli olarak yüksek kalite ve esnekliğin keyfini çıkarmasını sağlar. 
Yeni iş modelleri geliştirmek için dijital uzmanlığımızı kullanıyoruz. Geniş hizmet yelpazesi, sergi alanlarının kiralanması, fuar 
inşaatı ve pazarlaması, personel ve yemek hizmetlerini içermektedir. 
 
Sürdürülebilirlik, kurumsal stratejimizin temel direklerinden biridir. Burada ekolojik ve ekonomik çıkarlar, sosyal sorumluluk ve 
çeşitlilik arasında sağlıklı bir denge kuruyoruz. 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com/sustainability 

 
Merkezi Frankfurt am Main'de bulunan şirketin mülkiyeti Frankfurt Belediyesi'ne (yüzde 60) ve Hessen Eyaleti'ne (yüzde 40) 
aittir. 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com 
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